
ZARZĄDZENIE NR 187/VIIIJ2O21
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 257 pkt Ii pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwaly budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

)3URMISTRZ

1D
mgr KazimieFJJrańczuk

Id: 5OAOIEE9-B3F1-44AB-9E4B-4CBC939O9ECF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 187/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

DOCHODY

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 65412

BURMISTRZ

rZńczukmgr Kazimie

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

855 Rodzina O 65412

O 65412

O 65412

65412

mar j,,

Id: 500 EE9-B3F 1 -44AB-9E4B-4CBC939O9ECF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 187/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

L Dziłjozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 68 960 68 960

60016 Drogi publiczne gminne O 68 960
4270 Zakup usług remontowych O 54 000

Wydział Dróg Gminnych

200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych O 54 000

4300 Zakup usług pozostałych O 14 960

Wydział Dróg Gminnych

200097 Usuwanie gałęzi drzew i roślin zasłaniających znaki drogowe 0 14 960

60017 Drogi wewnętrzne 52 500 O
4270 Zakup usług remontowych 52 500 O

Wydział Dróg Gminnych

200075 Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych 52 500 O

60095 Pozostała działalność 16 460 O
4260 Zakup energii 16460 O

Wydział Dróg Gminnych

200068 Zakup i dystrybucja energii elektrycznej - ładowarki do autobusów 16 460 O

750 Administracja publiczna 8 005 8 005

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 4 000

Biuro Rady Miejskiej

200001 Zakup materiałów i wyposażenia O 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 O

Biuro Rady Miejskiej

200002 Różne usługi 4 000 O

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) O 4 005
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 4 005

Biuro Informatyzacji

200007 Usługi telekomunikacyjne O 4 005

75095 Pozostała działalność 4 005 O
4270 Zakup usług remontowych 1 205 O

Biuro Informatyzacji

200307 Konserwacja i naprawa sprzętu komputerowego 1 205 O

4300 Zakup usług pozostałych 2 800 O

Biuro Informatyzacji

200308 Usługi w zakresie informatyki 2 800 O

801 Oświata i wychowanie 50 000 50 000

Id: 50A0 1 EE9-B3F 1 -44AB-9E4B-4CBC939O9ECF. Uchwalony Strona 1



4

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego
3110 Świadczenia społeczne

Zmniejszenie

40 000
27 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 000

90003 Oczyszczanie miast i Wsi O
4300 Zakup usług pozostałych O

Dział Rozdział Nazwa Zwiększen je

40 000
0

80101 Szkoły podstawowe
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 27 000 O

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne 8000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 8 000 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 40 000

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 40 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000 10 000
4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne 10000 O

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych 10 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 10 000

Szkoła Podstawowa Nr 1

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 10 000

33 060 98 472

33 060 98472

28142 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 28 142 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 72 053

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 72 053

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 20 324

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 20 324

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 3 619

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 3 619

4300 Zakup usług pozostałych O 2 476

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 2 476

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 4 918 O

44 000

44 000
44 000

Id: 50A0 1 EE9-B3F1-44AB-9E4B-4CBC939O9ECF. Uchwalony Strona 2



Zmniejszenie ZwiększenieDział Rozdział Nazwa
Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200284 Zimowe utrzymanie terenu miasta gminy O 44 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 000 O
4270 Zakup usług remontowych 22 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200072 Remont uszkodzonych słupów oświetleniowych 10 000 O

200074 Wymiana uszkodzonej infrastruktury oświetlenia ulicznego (drogowego) 12 000 O

90095 Pozostała działalność 22 000 O
4300 Zakup usług pozostałych 22 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200098 Dzierżawa iluminacji świątecznych 22 000 O

RAZEM WYDATKI 204 025 269 437

URMISTRZ

mgr Kazimjerczuk

I Y

mur in,

Id: 50A0 1 EE9-B3F 1 -44AB-9E4B-4CBC939O9ECF. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 187/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

21 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w rozdziale 85502 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 65.4 12
zł, wynikają z decyzji nr 501/2021 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji
celowej przeznaczonej na świadczenia rodzinne wraz z kosztami obsługi.

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 68.960 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na bieżące utrzymanie dróg gminnych oraz
usuwanie gałęzi drzew i krzewów zasłaniających znaki drogowe.

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 8.005 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup zastawy ceramicznej, czajników i
ekspresu do kawy na potrzeby Biura Rady Miejskiej oraz na usługi telekomunikacyjne.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 50.000 zł, dokonane
zostały na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 1 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup środków czystości i artykułów kuchennych do stołówki szkolnej. Na wniosek
Szkoły Podstawowej Nr 3 zmianie ulega plan wydatków w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków budżetowych na artykuły biurowe, środki czystości i drobne wyposażenie szkoły.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 44.000 zł wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy.

TJRMISTRZ

ID
mgr KazimiJr{Jańczuk

SKARD K

rnr it

1cl: 500 EE9-B3F I -44AB-9E4B-4CBC939O9ECF. Uchwalony Strona 1


